
UCHWAŁA Nr 364 / 7310 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 marca 2022r. 

 
w sprawie zmian w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2021/2022  

związanych z zaprowadzeniem Autobusowej Komunikacji Zastępczej  
w miejsce wybranych pociągów.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1371 t.j.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

W okresie od 14 do 25 marca 2022 r. zaprowadza się Autobusową Komunikację 

Zastępczą za wybrane pociągi na linii kolejowej nr 91 oraz 101 tj.: 

• Pociąg PKA nr 39820 relacji Rzeszów – Dębica, 

• Pociąg PKA nr 39822 relacji Rzeszów – Dębica, 

• Pociąg PKA nr 39841 relacji Dębica – Rzeszów, 

• Pociąg PKA nr 39843 relacji Dębica – Sędziszów Młp., 

• Pociąg PKA nr 39802 relacji Sędziszów Młp. – Dębica,  

• Pociąg nr 33703 na odcinku Jarosław – Lubaczów, 

• Pociąg nr 33705 relacji Jarosław – Horyniec Zdrój, 

• Pociąg nr 33707 na odcinku Jarosław – Horyniec Zdrój, 

• Pociąg nr 33716 na odcinku Horyniec Zdrój – Jarosław, 

• Pociąg nr 33710 na odcinku Horyniec Zdrój – Jarosław, 

• Pociąg nr 33714 relacji Lubaczów – Jarosław. 

 

§ 2 

W okresie od 14 marca do 11 czerwca 2022 r. zawiesza się poniższe pociągi: 

• Pociąg PKA nr 33769 relacji Rzeszów – Przeworsk, 

• Pociąg PKA nr 33736 relacji Przeworsk – Rzeszów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


